ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đạt giải “Giải Cờ vua học sinh phổ thông

toàn quốc năm 2022” cấp quận

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân

quận Đồ Sơn về Ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 304/KH-BGDĐT ngày 23/3/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 - Cup TOTA;

Căn cứ Kế hoạch số 381/KH-GDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về “Tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022”;

Căn cứ kết quả thi “Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022” cấp quận;

Theo đề nghị của bà Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 27 học sinh đạt giải “Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2022” cấp quận.

(Có danh sách học sinh đạt giải kèm theo)

  Điều 2. Học sinh đạt giải được Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận cấp

Giấy chứng nhận đạt giải “Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022” cấp quận.

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu

học và Trung học cơ sở trên địa bàn quận; các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH

Học sinh đạt giải “Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022” cấp quận

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-GD&ĐT ngày 21/11/2022 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Trường Đạt giải Ghi chú

1  Phạm Phan Anh Tiểu học Hợp Đức Nhất

2  Hoàng Thanh Sơn Tiểu học Vạn Sơn Nhất

3  Phạm Khôi Nguyên Tiểu học Vạn Sơn Nhất

4  Đinh Bảo An Tiểu học Ngọc Hải Nhất

5  Bùi Đình Kim Nguyên Tiểu học Hợp Đức Nhất

6  Hoàng Đăng Gia Phát TH & THCS Vạn Hương Nhất

7  Nguyễn Quang Hải  Trung học cơ sở Bàng La Nhất

8  Bùi Minh Tài TH & THCS Vạn Hương Nhất

9  Bùi Trọng Thanh Trung học cơ sở Bàng La Nhất

10  Đặng Tấn Minh Tiểu học Bàng La Nhì

11  Lê Sỹ Hải Minh Tiểu học Ngọc Xuyên Nhì

12  Hoàng Đình Hùng Anh Tiểu học Hợp Đức Nhì

13  Đỗ Đức Lâm Tiểu học Ngọc Hải Nhì

14  Đỗ Vũ Thái Hải  Tiểu học Vạn Sơn Nhì

15  Đinh Xuân Bảo Phúc Trung học cơ sở Ngọc Hải Nhì

16  Nguyễn Văn Đoàn Trung học cơ sở Hợp Đức Nhì

17  Lưu Đình Khánh Hưng Trung học cơ sở Ngọc Hải Nhì

18  Đinh Nam Khánh Trung học cơ sở Vạn Sơn Nhì

19  Phạm Thị Minh Châu Tiểu học Vạn Sơn Ba

20  Bùi Nam Anh Tiểu học Hợp Đức Ba

21  Trịnh Vũ Lâm Anh Tiểu học Hợp Đức Ba

22  Lưu Văn Nguyên Khôi Tiểu học Vạn Sơn Ba

23  Hoàng Vũ Quang Minh Tiểu học Vạn Sơn Ba

24  Phạm Quốc Việt Trung học cơ sở Hợp Đức Ba

25  Bùi Minh Quân TH & THCS Vạn Hương Ba

26  Nguyễn Chí Vinh Trung học cơ sở Ngọc Hải Ba

27  Nghiêm Thị Thảo Vân Trung học cơ sở Bàng La Ba

  Danh sách có 27 học sinh./.

		2022-11-21T16:05:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T16:06:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T16:06:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T16:06:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!